

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเชื่อมคลองชลประทาน 5 ต.โนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์
บริเวณทาง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 160.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	800.00	1.67	1,336.00	1.3607	2.27	1,817.90
2	งานลูกรื้อลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานลูกรื้อคันทางเดิมแล้วปรับระดับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรื้อพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรื้อพื้นทาง(หินคลุก)ปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานรื้อร่องไว้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	452.84	18,113.60	1.3607	616.18	24,647.18
9	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	394.13	315,304.00	1.3607	536.29	429,034.15
10	Expansion Joint	ม.	25.00	114.01	2,850.25	1.3607	155.13	3,878.34
11	Contraction Joint	ม.	130.00	72.60	9,438.00	1.3607	98.79	12,842.29
12	Longitudinal Joint	ม.	160.00	64.15	10,264.00	1.3607	87.29	13,966.22
13	งานทรายรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
14	งานโหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	436.99	-	1.3607	594.61	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					357,305.85		รวม	486,186.08
				ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			ปรับยอด	486,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 357,305.85
= 1.3607

ลงชื่อ 
(นายจรัส แลงรัมย์)
นายช่างโยธา

กรรมการฯ

ลงชื่อ 
(นายประดิษฐ์ สติธรรมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ 
(นายวินัย จารุณิตย์)
เจ้าพนักงานป้องกัน

กรรมการฯ

ลงชื่อ 
(นายจำนงค์ เลขาวัฒนะ)
ปลัดเทศบาล
๒๖ มี.ค. ๒๕๖๕

เห็นชอบ

ลงชื่อ 
(นายเทพ ไคนาโอ)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง
๒๖ มี.ค. ๒๕๖๕

อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนบ้านน้อยสะพานกวน 6 ต.ทับป้อ อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 154.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 770.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานรับเบสียต์งคันทางเดิม	ตร.ม.	924.00	1.67	1,543.08	1.3607	2.27	2,099.67
2	งานซุดรื้อลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานซุดรื้อคันทางเดิมแล้วปรับหน้า(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(หินคลุก)ปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.50	452.84	17,434.34	1.3607	616.18	23,722.91
9	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	770.00	394.13	303,480.10	1.3607	536.29	412,945.37
10	Expansion Joint	ม.	25.00	114.01	2,850.25	1.3607	155.13	3,878.34
11	Contraction Joint	ม.	125.00	72.60	9,075.00	1.3607	98.79	12,348.35
12	Longitudinal Joint	ม.	154.00	64.15	9,879.10	1.3607	87.29	13,442.49
13	งานทรายรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
14	งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	30.80	436.99	13,459.29	1.3607	594.61	18,314.06
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					357,721.16		รวม	486,751.19
ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	486,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 357,721.16
= 1.3607

ลงชื่อ 
(นายกรัตน แลงงกันท์)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ 
(นายประติษฐ์ สติรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
(นายวิมล จารุณิตย์)
เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ 
(นายจันทน์ และวิมลนะ)
ปัดเทศบาล
๒๖ ม.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ 
(นายพงศ์เทพ โคนาโล)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง
๒๖ ม.ค. ๒๕๖๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนสุขาภิบาล 1404 ต.โนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 195.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียวตัวกันทางเดิม	ตร.ม.	780.00	1.67	1,302.60	1.3607	2.27	1,772.45
2	งานขุดหรือลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	117.00	133.18	15,582.06	1.3607	181.22	21,202.51
7	งานรองพื้นทาง(หินคลุก)ปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.00	452.84	17,660.76	1.3607	616.18	24,031.00
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	780.00	396.21	309,043.80	1.3607	539.12	420,515.90
10	Expansion Joint	ม.	24.00	114.01	2,736.24	1.3607	155.13	3,723.20
11	Contraction Joint	ม.	128.00	72.58	9,290.24	1.3607	98.76	12,641.23
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
13	งานทรายรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
14	งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	436.99	-	1.3607	594.61	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					355,615.70	รวม		483,886.29
ตัวอักษร (สีแสดแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)					ปรับยอด		483,000.00	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 355,615.70
= 1.3607

ลงชื่อ

(นายภราดร แดงกลิ่นขันธ์)
นายช่างโยธา

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายประดิษฐ์ สติรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายวิรินทร์ จารุณิตย์)
เจ้านักงานป้องกันฯ

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายจันทน์ เลขะวัฒนะ)
ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายพงศ์เทพ ไคนาโล)

อนุมัติ

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง

๒๖ ม.ค. ๒๕๖๕

๒๖ ม.ค. ๒๕๖๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนสุขาภิบาล 1704 ต.โนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 152.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_h	ราคาต่อหน่วย $\times F_h$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	851.20	1.67	1,421.50	1.3607	2.27	1,934.24
2	งานขุดหรือลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานอัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	4.00	96.39	385.56	1.3607	131.16	524.63
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(หินคลุก)ปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองผิวผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	452.84	17,207.92	1.3607	616.18	23,414.82
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	760.00	394.13	299,538.80	1.3607	536.29	407,582.45
10	Expansion Joint	ม.	25.00	114.01	2,850.25	1.3607	155.13	3,878.34
11	Contraction Joint	ม.	125.00	72.60	9,075.00	1.3607	98.79	12,348.35
12	Longitudinal Joint	ม.	152.00	64.15	9,750.80	1.3607	87.29	13,267.91
13	งานทรายรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
14	งานโวลท์ทางหินคลุก	ลบ.ม.	18.36	436.99	8,023.14	1.3607	594.61	10,917.09
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					348,252.97		รวม	473,867.83
ตัวอักษร (-สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)							ปรบยอด	473,000.00

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 348,252.97
= 1.3607

ลงชื่อ

(นายภราดร แดงกันท์)
นายช่างโยธา

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายประดิษฐ์ สติธรรมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายวินทร์ จารุณิตย์)
เจ้าหน้าที่งานป้องกันฯ

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายจำนงค์ เลชะวิริยะ)
ปลัดเทศบาล
๒๖ มี.ค. ๒๕๖๔

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายพงศ์เทพ โคณาโล)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง
๒๖ มี.ค. ๒๕๖๔

อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนสุขาภิบาล 24 ไปโรงเรียนร่มเกล้าซอย 1 ต.โนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 121.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 605.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยF _N	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	641.30	1.67	1,070.97	1.3607	2.27	1,457.27	
2	งานชุดหรือลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-	
3	งานชุดหรือคันทางเดิมแล้วดับทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งกองที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	19.80	133.18	2,636.96	1.3607	181.22	3,588.11	
7	งานรองพื้นทาง(หินคลุก)ปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.25	452.84	13,698.41	1.3607	616.18	18,639.43	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	605.00	394.11	238,436.55	1.3607	536.27	324,440.61	
10	Expansion Joint	ม.	20.00	114.01	2,280.20	1.3607	155.13	3,102.67	
11	Contraction Joint	ม.	100.00	72.60	7,260.00	1.3607	98.79	9,878.68	
12	Longitudinal Joint	ม.	121.00	64.15	7,762.15	1.3607	87.29	10,561.96	
13	งานทรายรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-	
14	งานใส่ทรายหินคลุก	ลบ.ม.	7.26	436.99	3,172.55	1.3607	594.61	4,316.89	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3607	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
					276,317.79	รวม		375,985.62	
ตัวอักษร (-สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)								ปรับยอด	375,000.00

① ผลรวมค่างานคันทางถนนก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 276,317.79
= 1.3607

ลงชื่อ

(นายภราดร แดงกัณฑ์)
นายช่างโยธา

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายประติษฐ์ สติรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายวินทร จารุณิตย์)
เจ้าพนักงานป้องกันฯ

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายจำนงค์ เลขะวัฒนะ)
ปศุสัตว์เขตบบาล

๒๖ ม.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ

(นายพงศ์เทพ โคนาโล)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง

๒๖ ม.ค. ๒๕๖๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก สายทางถนนสุขาภิบาล 101 ต.โนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์
ปริมาณงานยาวรวม 61 เมตร วางท่อระบายน้ำ คล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 53 ท่อน บ่อพัก 6 บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_n	ราคาต่อหน่วย F_n	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานคูหรือคันทางเดิม(สายยาง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานคูหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานรื้อบ่อพักเดิม	บ่อ	6.00	350.00	2,100.00	1.3607	476.25	2,857.47
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	95.94	-	1.3607	130.55	-
6	งานซ่อมผิวจราจร AC พร้อมแตกผิว	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
7	หินคลุกปรับคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
8	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	2.51	452.84	1,136.63	1.3607	616.18	1,546.61
9	ผิวทางเปอร์เมนต์ผิวบนคอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
13	งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	53.00	1,172.15	62,123.95	1.3607	1,594.94	84,532.06
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานบ่อพัก คลส.	บ่อ	6.00	9,883.58	59,301.50	1.3607	13,448.59	80,691.55
19	ท่อซีเมนต์ใยหิน	ม.	3.00	50.00	150.00	1.3607	68.04	204.11
20	คอนกรีตหยบ	ลบ.ม.	3.51	1,670.03	5,861.80	1.3607	2,272.41	7,976.16
					130,673.88	รวม		177,807.95
ตัวอักษร -(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)-					ปริยาย			177,000.00

- ① ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 130,673.88
= 1.3607

ลงชื่อ (นายกรัตน แดงกลิ่นดี)
นายช่างโยธา

กรรมการฯ

ลงชื่อ (นายประดิษฐ์ สติรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ (นายวรินทร์ จารุณิตย์)
เจ้าพนักงานป้องกัน

กรรมการฯ

ลงชื่อ (นายจำนงค์ เลขะวัฒน์)
ปลัดเทศบาล
๒๖ ม.ค. ๒๕๖๕

เห็นชอบ

ลงชื่อ (นายพงศ์เทพ ไคนาโอ)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง
๒๖ ม.ค. ๒๕๖๕

อนุมัติ